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TumupsseB aynaHbHbH J[0KydacB aybUIablk, OKpyTiHiH 2025-2027 XeU1apra apHAIFaH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOabichl TuMHpsI3eB aydaHbl MocHuXaTbIHbIH 2025 xbpuiFbl 12
MaMmbIpaarsel Ne 24/10 merrimi
Eckepry. 01.01.2025 Gactam KoJIJIaHbICKA €HT131JI€]I1 — OCHI IIENTIMHIH 7-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecnyOnukacel bromxer Kopaekcidin 7-0a0b1 1-TapmarbiHbiH 4)-
TapMakmiackiHa, 91-0a0piHa, "Kazakctan PecmyOnukachbIHIAFbl KEPriTiKTI MEMIEKETTIK
Oackapy >koHe ©31H-031 Oackapy Typanbl" Kazakctan PecryOnukackl 3aHbIHBIH 6-0a0bI 1-
TapMareiHBIH 1) TapMmakmiackiHa koHe "KyKBIKTBIK akTiiep Typansl" Kazakcran
Pecnybnukacel 3aHbIHBIH 27-0a0bIHBIH 2-TapMarbliHa coiikec TumupsizeB aylnaHablK
mociuxatel IHEIITIM KABBIJIJIAJIbI:

1. 2025-2027 xbuinapra apHanrad TumupsseB aynansl JlokydaeB aybUIABIK OKPYT1HIH
O10JIKeT1 OChl HenriMre Tuicinie 1,2 xoHe 3 KochbIMIlanapra colkec, COHbIH iriHae 2025
JKBUIFA KeJlecl KoieMae OeKITUICIH:

1) kipicrep —26 806,0 MbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMzep — 6 177,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KanuTamapl caTynan tyceTid Tycimaep — 300,0 MbIH TEHTE;

apHayJibl TyciMaep - 0 bIMH TEHTE;

tpancheptrep TyciMaepi — 20 329,0 MbIH TeHTE;

2) weirsiHaap — 28 042,1 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 MbIH TEHTE:

Or0KETTIK KpeauTTep — 0 MBbIH TEHTE;

OIOJKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbUIBIK aKTHBTEPMEH >KacalaThIH ollepanusuiap OoibIHIIA calibao — 0 MBIH TEHTe:
KAp>KbUTBIK aKTUBTEP/1 caThil ajty — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>KbUIBIK aKTHBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEeHTE;
5) GroKeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — -1 236,1 MBIH TEHTE;

6) Or0/IPKETTIH MYHalFa KaThICThI €MeC TalIbUIbIFbI (MTpoduunTi) — 0 MBIH TEHTE;

7) OrOKET TaNIIbUIBIFBIH Kap KbUTaHABIPY (MpoduiuTiH naknanany) — 1 236,1 MbIH
TEHTe:

Kapbi3aap Tycimi — 0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap/el etey — 0 MbIH TEHTE;
OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaiijaJaHbUIaThIH KaIabIKTapsl — 1 236,1 MBIH TeHTe.



2. 2025 xputFa apHajFaH aybULIBIK Or0KeTTiH KipicTepi Ka3zakctan PecryOnukachiHBIH
bropkeT KoJeKCciHe ColiKec MbIHA CalbIKTBIK TYCIMJIEp €CeOlHEH KaJIbINTACThIPbIIATHIHBI
OenriieHciH:

TOJIeM KO3iHEH CaJIbIK CaJIbIHOAWTHIH TaOBICTap /1aH YCTAIATHIH JKEKEe TaOBIC CaJIBIFbIHAH;

MYJKi JloKkydaeB aybUIIBIK OKPYTIHIH ayMarblHIa OpPHAIACKAH JKEKE TYJIFAIap IbIH MYJIIK
CaJIbIFbIHAH;

O1pbIHFail )Kep CAJIbIFbIHAH;

Jloky4daeB aybUIABIK OKPYTIHJIE TIPKEJITEH KEKe JKOHE 3aH[bl TYJIFalapJaH ajJbIHATHIH
KOJIIK KYpaiJaphl CallbIFbIHAH;

KEp yJacKeJepiH MailajJaHFaHbl YIIIiH TOJIeMICPICH.

3. AyBUIIBIK OKPYT OFOJIKETIHIH KIpICTEPl KeJIeCl CalbIKThIK eMec TyciMaep ece0iHeH
KQJIBITITACTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:

ayBUIJBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HIH KipICTEPIHEH;

ayBUIIBIK OKPYTTIH OOKETIHE 0acKa CalbIKThIK eMeC TYCIMIEP/IEH.

4. AybUIIBIK OKPYT OFOJDKETIHIH KipICTepl HET13I KamuTaJIbl caTyaaH TYCETIH TyCIMAEp
ece0lHeH KaJIbINTaCThIPbUIATHIHBI OCITICHCIH:

ayblJl IIapyallbUIBIFl MAaKCATHIH/IAFBI JK€p YUYacKeJIepiH caTyJllaH TYCETIH TycCIMIep.i
KOCIIaFaH/1a, )Kep yJacKeJIepiH caTyaaH TYCETIH TYCIMAEPICH.

5. Aybuinbik okpyT OropkeTinAe 2025 skpUTFa apHanFaH Ot xeTTeH Oepinetin 19 628,0
MBIH TEHI'€ COMAChIHJIa OIO/DKETTIK CyOBEHIMsIAp XKoHE >Korapsl TypraH Oromkerten 701,0
MBIH TE€HI'€ COMaChIHAa TpaHCHEPTTEP KO3IENTEHI ECKEPIIICIH:

6. Contyctik Kazakcran o0apichl TUMHPA3EB ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH MbIHAIAM
HIeIIIMIEPIHIH KYI1 KOWBUIIBI €T TaHBUICHIH:

1) "2025-2027 xbinaapra apHanran TumupsizeB aygansl JlokyuaeB aybUIIbIK OKPYTiHIH
OrokeTiH OekiTy Typanbl" 2024 xbuUiasiy 27 xenTokcanaarsl No 22/7 mienrimi;

2) "2025-2027 xbingapra apHanrad TumupsizeB aygansl JlokydaeB aybUIAbIK OKPYTiHIH
OrokeTiH OekiTy Typaibl" TumupszeB ayaaHIbIK MOCIUXaTbhlHBIH 2024 KbuUTFbl 27
xKenaTokcanaarsl Ne 22/7 miemimMiHe e3repicTep MEH TOJBIKTBIPY €HTi3y Typanbl" 06
Haypb3Aarsl Ne 23/9 miennimi.

7. Ocol menriM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIAAHBICKA €HT131IE 1.

AynaHIbIK MOCJTUXATThIH TOPAFachl A. AcaHoBa

Tumups3eB ayTaHIbIK MOCINXATHIHBIH
2025 xpuEbl 12 MaMbIpAaFbl

Ne 24/10 menrimine 1-KoceIMIa

2025 xburra apHaJFaH JJoKydaeB aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

Canatbl CHIHBIOBI Kimi cerapIOnt Artaysl ComMache! (MBIH TEHTE)
1) Kipicrep 26 806
1 CanbIKTHIK TYCiMuep 6177



01 TaObIC caIbIFbI 1280
2 Kexke Tabpic cansirer 1 280

MeHmikke
04 CalbIHATHIH 4587
CaJIBIKTApP

MyitiKKe cabIHaThIH
CaJBIKTap

155

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

3675

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

757

Tayapunapra,
JKYMEBICTapFa,

05 KBI3METTEPTE 310
caJbIHATBIH  1MIKI
cajbIKTap

Taburn xoHe Oacka
pecypcTapasl
TaiiamaHraHbl YIIiH
TyciMaep

310

Herisri xanuraiusl
3 carynan tycetin 300
TyciMaep
Kep KOHE
03 MaTepuanaslk emec 300
aKTHBTEP/I cary

1 Kepni caty 300

Tpaucheprrep

. . 20329
TyciMaepi

MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
oprasgapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 20329

AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI
3 Oap  KalaHBIH) 20329
OromxKeTiHeH
TpaHchepTTep
BromxeTTik
DyHKIMOHANIBIK TOI OarmapiamanapasiHo barmapnama Artaysl ComMachk! (MbIH TEHT€)
KimMIIrici
2) Ulsreramap 28 042,1
JKanmel cunaTTarsl
1 MEMJIEKETTIK 22292
KBI3METTEP

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT



124
7

124
8

124
12

124
15

001

008

009

011

006

013

, ayBULIBIK OKpyr 22292
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIiHIH KpI3MeTiH 22 292
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypreIHYH-KOMMYyHa 308
JIBIK, TIapYyanIbuIbIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

1398

Enni mexenapepaeri
Kelenep i 1325
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 73
KaMTaMachI3 eTy

Enmi  mexennmepi
abarranaslpy MeH 4134
KeTaJIIaHABIPY

Mopenuer, cHoopr,
TypU3M  KOHE 4134
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

b Kana, ay 4134
, ayBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH armaparsl

Keprimixri neHreiine
MOJI€HH-AEMAJIBIC 218
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY

Kemnik JKOHE
218
KOMMYHHUKAIHs

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

218

AyIaHIbIK MaHbI3bI
6ap Kkanamapnaa,
KEeHTTepe,
aybl1IapAa, aybULIBIK
OKpyrrTepae 0
aBTOMOOUIB
JKOJJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
ery

Tpanucdeptrep 0,1



124

048

AymaHIBIK MaHBI3BI

6ap kasa, aybur, KeHT 0,1

, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

[MatimananpuimMaran (

T O JI BI K
nmaiganaHbLIMaraH)
HBICaHaIbI
TpancdepTTepai
Kaiitapy

3) Ta3a OROIKETTIK
KpPEeIUTTEY

4) KapXblIBIK
AKTUBTCPMECH
’)KacaaaThlH
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5) bromxer
TaI I BIIIBIFbI
npoduIuTi)

6) bromgxertig
TamIbIIbIFbIH
KapXXbUIAHIBIPY
npopHUUHUTIH
naianany)

0,1

0

(0

(0

TI/IMI/Ipﬂ?)eB ayAaHIbIK MACJINXAaTbIHbIH

2025 xpiEbl 12 MaMbIparsl

Ne 24/10 memiMine 2-KocbIMILIa

2026 xpura apHAFaH JIoKyJaeB aysUIIBIK OKPYTiHIH OrOpKeTi

CanaTtsbl

CbIHBIOBI

01

04

05

Kiwri cbIHBIOBI

ATaysl

1) Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
caJbIKTap

Kemix xypammgapsiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK
Bipeinrait  xep
CaJIBIFbI
Tayapunapra,
KYMBICTapra,

ComMachk! (MbIH TEHT€)
26392

6 464

1344

1344

4810

156

3 859

795

310



KbI3METTEpTE
caJblHATBIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapas
naiijanaHralbl Yl
TyciMaep

310

Heri3ri xanuraagbl
3 carymaHn Ttycetrin 300
Tycimzep

Kep JKOoHE
03 Marepuaiaslk emec 300
aKTHBTEP/I cary

1 Kepni caty 300

Tpaucheprrep

. . 19 628
TyciMaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 19 628

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
3 6ap  KaJlaHBIH) 19 628
O IKETIHCH
TpaHchepTTep
Bromxertik
OyHKIHMOHAIIBIK TOII OarjapiamaiapiasiHo barmapnama ATtaysl ComMachk! (MBIH TEHTe)
Kimmici
2) HIsreiaaap 26 392
JKannel cumaTtTarsl

1 MEMIIEKETTIK 21822
KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 21822

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT

001 JOKiIMiHIH KbI3meTiH 21 822
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

TypfrblH
7 yH-KOMMyHaIAbIK 228
IapyamIbUIbIK
AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT



124
8

124
12

124

008

009

011

006

013

, ayBUIIBIK OKpyr 228
OKIMIHIH aImapaTsl

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 155
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPHUACHIH 73
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
abatTaHmplpy MeH 4 124
KeraJlIaHABIPY

Monenuer, cnopr,
TypU3M  KOHE 4124
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

4124

KeprimixTi neHreiine
MO EHU-IEMANBIC 218
JKYMBICTAPBIH KOJIJIAY

Kemnik JKOHE
218
KOMMYHHUKAIHs

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

218

AynaHABIK MaHBI3bI
bap kamanapja,
KeHTTepJe,
aybUIIapAaa, aybUIbIK
OKpyTTEpIE 0
aBTOMOOUIB
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

3) Ta3a OIOKETTIK
KpEeIUTTEy

0

4)  KapXblIBIK
AKTUBTEPMEH
’)KacajlaThlH 0
omepamnusnap
OOMBIHIIIA CAIBI0

5) Brogxer

TaN M BLTBIFBI (0
POQUIINTI)

6) BroomxeTTiH
TaMMIbIIBIFbIH



KapXblmanaslpy  (

npopuuTiH
raiiianany)

TI/IMI/II)SBGB ayJAaHbIK MACIINXAaTbIHbIH

2025 xpuEbl 12 MaMbIpAarsl

Ne 24/10 memrimine 3-KocbIMILIa

2027 xbura apHAFaH JIoKyJaeB aybUIIBIK OKPYTiHIH Or0mKeTi

CaHaTbl CBIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
4
5
05
3
3
03
1
4
02

Artaynl

1) Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TaObIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIblHATBIH
CaJbIKTap

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaITBIKTAP

Kemix xypanmgapsiaa
CaIIBIHATBIH CaJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa,
KbI3METTEpTe
calbIHATHIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naijanaHranbl Yl
TyciMaep

Herisri xamnurangsl
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kep JKoHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

XKepni cary

TpanchepTrep
Tycimzepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypFraH
opraHaapbelHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHHBIH (

00JIBICTBIK MaHBbI3bI

Comacsl (MBIH TEHTe)
26 693

6 765

1411

1411

5044

157

4052

835

310

310

300

300

300

19628

19628



BromxeTTik
DyHKIHOHAIBIK TON OarmapiamanapasiHo barmapmama

KiMIIici
1
124
001
7
124
008
009
011
8
124
006
12

6ap  KalaHBIH) 19628
OIOIKETIHEH

TpaHchepTTep

Artaypl ComMachk! (MbIH TEHT€)
2) UIsreramap 26 693

JKanmel cunaTTarsl

MEMJIEKETTIK 22123

KBI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

22123

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kana, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH KbI3MmeriHn 22 123
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfoiH
yH-KOMMyHanablKk 228
IapyanbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT

228
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Enni mexenapepaeri
Kemenepai 155

JKapBIKTaHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPUACHIH 73
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexennepnai
abarranaslpy MeH 4124
KeTaIJaHIbIpy

Monenuer, cHopr,
TYpU3M  KOHE 4124
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

4124

Keprimixri neHreiine
MOIEHHU-IEMAJBIC 218
KYMBICTapbIH KOJIIAY

Kenik JKOHE
KOMMYHUKAIHS

218



124 AyJaHAbIK MaHBI3bI 218
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynaHABIK MaHBI3bI
bap Kkamaiapja,
KEHTTEpJE,
aybUIIapAaa, aybULIbIK

013 OKpyTTEpIE 0
aBTOMOOUIB
KOJIIAPBIHBIH KXYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

3) Ta3a OOKETTIK
KpEeIUTTEey

4)  KapXblIBIK
AKTUBTCPMECH
)KacallaThlH 0
omepamnusnap
OOMBIHIIIA CaIBI0

5) BromxeTt
TaIMIBIIBIFBI (0
TPOGUIIHTI)

6) bBroomxeTTiH
TambIIBIFBIH
Kapkputangeipy (0
npopuIuTiH
naiinanany)
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