

## Тимирязев ауданының Докучаев ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджетін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 24/10 шешімі

**Ескерту. 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 7-тармағымен.**

Қазақстан Республикасы Бюджет Кодексінің 7-бабы 1-тармағының 4)-тармақшасына, 91-бабына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына және "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-тармағына сәйкес Тимирязев аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2025-2027 жылдарға арналған Тимирязев ауданы Докучаев ауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1,2 және 3 қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға келесі көлемде бекітілсін:

- 1) кірістер –26 806,0 мың теңге:
  - салықтық түсімдер – 6 177,0 мың теңге;
  - салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
  - негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 300,0 мың теңге;
  - арнаулы түсімдер - 0 ымң теңге;
  - трансферттер түсімдері – 20 329,0 мың теңге;
- 2) шығындар – 28 042,1 мың теңге;
- 3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге:
  - бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
  - бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
- 4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
  - қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;
  - мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
- 5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 236,1 мың теңге;
- 6) бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;
- 7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 236,1 мың теңге:
  - қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
  - қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
  - бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 236,1 мың теңге.

2. 2025 жылға арналған ауылдық бюджеттің кірістері Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне сәйкес мына салықтық түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін:

төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығынан;  
мүлкі Докучаев ауылдық округінің аумағында орналасқан жеке тұлғалардың мүлік салығынан;

бірыңғай жер салығынан;

Докучаев ауылдық округінде тіркелген жеке және заңды тұлғалардан алынатын көлік құралдары салығынан;

жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемдерден.

3. Ауылдық округ бюджетінің кірістері келесі салықтық емес түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін:

ауылдық округтің коммуналдық меншігінің кірістерінен;

ауылдық округтің бюджетіне басқа салықтық емес түсімдерден.

4. Ауылдық округ бюджетінің кірістері негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін:

ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдерді қоспағанда, жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдерден.

5. Ауылдық округ бюджетінде 2025 жылға арналған бюджеттен берілетін 19 628,0 мың теңге сомасында бюджеттік субвенциялар және жоғары тұрған бюджеттен 701,0 мың теңге сомасында трансферттер көзделгені ескерілсін:

6. Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев аудандық мәслихатының мынадай шешімдерінің күші жойылды деп танылсын:

1) "2025-2027 жылдарға арналған Тимирязев ауданы Докучаев ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" 2024 жылдың 27 желтоқсандағы № 22/7 шешімі;

2) "2025-2027 жылдарға арналған Тимирязев ауданы Докучаев ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Тимирязев аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 22/7 шешіміне өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" 06 наурыздағы № 23/9 шешімі.

7. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Аудандық мәслихаттың төрағасы

А. Асанова

Тимирязев аудандық мәслихатының  
2025 жылғы 12 мамырдағы  
№ 24/10 шешіміне 1-қосымша

## 2025 жылға арналған Докучаев ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			1) Кірістер	26 806
1			Салықтық түсімдер	6177

	01		Табыс салығы	1 280
		2	Жеке табыс салығы	1 280
	04		Меншікке салынатын салықтар	4587
		1	Мүлікке салынатын салықтар	155
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	3 675
		5	Бірыңғай жер салығы	757
	05		Тауарларға, жұмыстарға, қызметтерге салынатын ішкі салықтар	310
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	310
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300
	03		Жер және материалдық емес активтерді сату	300
		1	Жерді сату	300
4			Трансферттер түсімдері	20 329
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	20 329
		3	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	20 329
Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың кімшісі	Бағдарлама	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			2) Шығындар	28 042,1
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	22 292
			Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент	

	124		, ауылдық округ әкімінің аппараты	22 292
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	22 292
7			Тұрғынүй-коммуналдық шаруашылық	1 398
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	1 398
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	1325
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	73
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	4 134
8			Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	4 134
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	4 134
		006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау	218
12			Көлік және коммуникация	218
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	218
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	0
15			Трансферттер	0,1

	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0,1
		048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	0,1
			3) Таза бюджеттік кредиттеу	0
			4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
			5) Бюджет тапшылығы (профициті)	0
			6) Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0

Тимирязев аудандық мәслихатының  
2025 жылғы 12 мамырдағы  
№ 24/10 шешіміне 2-қосымша

## 2026 жылға арналған Докучаев ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			1) Кірістер	2 6 392
1			Салықтық түсімдер	6 464
	01		Табыс салығы	1 344
		2	Жеке табыс салығы	1 344
	04		Меншікке салынатын салықтар	4 810
		1	Мүлікке салынатын салықтар	156
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	3 859
		5	Бірыңғай жер салығы	795
	05		Тауарларға, жұмыстарға,	310

			қызметтерге салынатын ішкі салықтар	
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	310
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300
	03		Жер және материалдық емес активтерді сату	300
		1	Жерді сату	300
4			Трансферттер түсімдері	19 628
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	19 628
		3	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	19 628
Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың кімшісі	Бағдарлама	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			2) Шығындар	26 392
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	21 822
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	21 822
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	21 822
7			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	228
			Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент	

	124		, ауылдық округ әкімінің аппараты	228
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	155
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	73
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	4 124
8			Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	4 124
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	4 124
		006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау	218
12			Көлік және коммуникация	218
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	218
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	0
			3) Таза бюджеттік кредиттеу	0
			4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
			5) Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0
			6) Бюджеттің тапшылығын	0

қаржыландыру (профицитін пайдалану)

Тимирязев аудандық мәслихатының  
2025 жылғы 12 мамырдағы  
№ 24/10 шешіміне 3-қосымша

## 2027 жылға арналған Докучаев ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			1) Кірістер	26 693
1			Салықтық түсімдер	6 765
	01		Табыс салығы	1 411
		2	Жеке табыс салығы	1 411
	04		Меншікке салынатын салықтар	5 044
		1	Мүлікке салынатын салықтар	157
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	4052
		5	Бірыңғай жер салығы	835
	05		Тауарларға, жұмыстарға, қызметтерге салынатын ішкі салықтар	310
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	310
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	300
	03		Жер және материалдық емес активтерді сату	300
		1	Жерді сату	300
4			Трансферттер түсімдері	19628
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	19628
			Ауданның (облыстық маңызы	

		3	бар қаланың) бюджетінен трансферттер	19628
Функционалдық топ	Бюджеттік бағдарламалардың кімшісі	Бағдарлама	Атауы	Сомасы (мың теңге)
			2) Шығындар	26 693
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	22 123
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	22 123
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	22 123
7			Т ұ р ғ ы н үй-коммуналдық шаруашылық	228
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	228
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	155
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	73
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	4 124
8			Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	4 124
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	4 124
		006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау	218
12			Көлік және коммуникация	218

124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	218
	013	Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	0
		3) Таза бюджеттік кредиттеу	0
		4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0
		5) Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0
		6) Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0